АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2017  № 2214
О внесении изменения в постановление администрации Коломенского муниципального района  «Об образовании  избирательных  участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Коломенского  муниципального района»
На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением адресов и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Коломенского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Коломенского муниципального района от 23.11.2012 № 2451 «Об образовании  избирательных  участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории  Коломенского муниципального района» следующее изменение:

           приложение «Избирательные участки  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Коломенского муниципального района»  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Коломенского муниципального района от 25.03.2016  №790 «О внесении изменений в постановление администрации Коломенского муниципального района  «Об образовании  избирательных  участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Коломенского  муниципального района»;
- постановление администрации Коломенского муниципального района от 28.06.2016  №1673 «О внесении изменений в постановление администрации Коломенского муниципального района  «Об образовании  избирательных  участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Коломенского  муниципального района»;
- пункт 2 постановления администрации Коломенского муниципального района от 31.08.2016  №2309 «О внесении изменений в постановление администрации Коломенского муниципального района  «Об образовании  избирательных  участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Коломенского  муниципального района».

         3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «ПЯть Плюс» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Руководителя администрации
Коломенского муниципального района                                                                       А.В.Фатеев

                                                                                                Приложение

                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                                 Коломенского  муниципального

                                                                                                                 района

                                                                                                                 от 21.07.2017  №  2214
Избирательные участки

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах, проводимых на территории Коломенского муниципального района

Городское поселение Пески

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 937

Поселок Пески, улицы: Вишневая, Весенняя, Дачная, ДНТ «Советский художник», Железнодорожная, 1-я Заводская, 2-я Заводская, Зеленая, Калинина, Карьерная, Карьерный переулок, Комсомольская, Лесная, Лесной переулок, Луговая, Молодежная, Москворецкая, Набережная, Незаметная, Педагогическая, Песковская, Полевая, Садовая, Свободы, Советская – дома   № 13,16,22-26, Сосново-Парковая, Речная дома  № 1, 1а, 2, 3, 5, 6а, 7, 10, 10а, 12, 12а, 14, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 28. 30, 32,  Шоссейная, Центральная,

Место нахождения участковой избирательной комиссии – поселок Пески, ул. Советская, д.20, администрация городского поселения Пески, тел.: (496) 617-44-52.

Место голосования – поселок Пески, ул. Советская, д.19, МУ «Песковский Дом культуры», тел.: (496) 617-42-79.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 938

Поселок Пески, улицы: Аптечная, Березовая, Вокзальная, Восточная, Горького,  переулок Горького, Известковая, Мира, Нагорная, Октябрьская, Первомайская, Пионерская, Почтовая, Привокзальная, Пролетарская, Речная дома № 4, 4а, 6, 7а, 8, 8а, 8б, 9, 11, 34, Сиреневая, Северная, Советская - дома      № 1-7, 1-я Школьная,  2-я Школьная.

Место нахождения участковой избирательной комиссии – поселок Пески, ул. Советская, д.20, администрация городского поселения Пески, тел.: (496) 617-42-54.

Место голосования – поселок Пески, ул. Почтовая, д.34, МОУ Песковская средняя общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-42-73.
Сельское поселение Акатьевское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 939

Населенные пункты: Апраксино, Барановка, Захаркино, Зиновьево, Змеево, Михеево, Сычёво, Щепотьево, Акатьево: улицы: Школьная, Парковая, Видная, Отрадная, Широкая, Славянская, Престижная, Боярская, Лучезарная, Западная, Курганная, Дрюпинская, Юбилейная дома № 13.15, 16, 17, 19.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –   село Акатьево,  ул.  Новая,  д.14, МУ «Акатьевский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-12-38.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 940

Населенные пункты: Васильево, Большое Колычево, Игнатьево,  Щурово, Акатьево: Малиновка, Новая, Пионерская, Дачная, улица Юбилейная — дома №№ 14,18,20, 21.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –   село Акатьево,  ул. Школьная,  д.11, МОУ Акатьевская основная общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-12-69.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3581

       Населенные пункты: Луховицы - 3 – военный городок.
       Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования: Луховицы – 3,  ул. Восточная, клуб войсковой части,  тел.: (496) 615-57-40.
Сельское поселение Биорковское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 941

Населенные пункты: Богородское, Бузуково, Городки, Грайвороны, Дубенки, Запрудный, Заречный, Новоселки, Полубояриново, Туменское, Шереметьево, военный городок войсковой части 55443.

Место нахождения участковой избирательной комиссии  - поселок  Заречный, ул. Заводская, д.12, помещение магазина ИП «Фортуна», тел.: (496) 617-59-91.
Место голосования – поселок Заречный, ул. Заводская, д.10, тел.: (496) 617-59-68.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 942

Населенные пункты: Биорки, Гололобово, Дворики, Ильинское, Малое Уварово, Петрово, Хлопна, Шейно.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования -поселок Биорки, д.25, МУ «Биорковский сельский Дом культуры»,  тел.: (496) 617-93-90.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 943

Населенные пункты: Лесной, Романовка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Лесной, ул. Школьная, д.3, МУ «Лесновский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-99-47.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 944

Населенные пункты: Большое Карасево, Воловичи, Гришино, Кудрявцево, Малое Карасево, Паново, Первомайский, Семеновское, Солосцово.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Первомайский, ул. Зеленая, д.14, сельская библиотека, тел.: (496) 617-38-62.
Сельское поселение Заруденское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 945

Населенные пункты: Афанасьево, Горки, Комлево, Молодинки, Нестерово, Новопокровское, Сельниково, Сурино, Тимирево, Угорная Слобода.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – деревня Сельниково, д.19б, МУ «Сельниковский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-23-18.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 946

Населенные пункты: Зарудня, Макшеево, Михеево.

Место нахождения участковой избирательной комиссии – деревня Зарудня, д.43 кв.3, сельская библиотека, тел.: (496) 617-18-78.
Место голосования – деревня Зарудня, МОУ Маливская средняя общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-17-46.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 947
Населенные пункты: Маливо, Мостищи, Октябрьское, Подосинки, Сельцо- Петровское, Троицкие Озерки.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –  село Октябрьское, ул. Центральная, д.23а, сельская библиотека.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 948

Населенные пункты:  Городец, Негомож, Пирочи.

Место нахождения участковой избирательной комиссии – село Пирочи, ул. Центральная, здание администрации, тел.: (496) 617-25-18.
Место голосования –  село Пирочи, ул. Центральная, д.5, МУ «Пирочинский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-25-36.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 949

Населенный пункт: Коломна -1 - военный городок.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – городок Коломна -1 , МОУ Сосново-Борская средняя общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-80-81.
Сельское поселение Непецинское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 950

Населенные пункты: Андреевка, Санино, поселок станции Непецино, с.Непецино частный сектор, многоэтажные дома № 1,1а,3,4.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – село Непецино, д.30, администрация сельского поселения Непецинское, тел.: (496) 617-70-03.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 951

Село Непецино, ул. Тимохина.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования  –         село Непецино, ул. Тимохина, д.14, МУ «Непецинский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-76-57.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 952

Населенные пункты: Борисово, Горностаево, Индустрия, Куземкино, Осенка, Пруссы, Шкинь.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Индустрия, ул.Центральная, д.4,  МУ «Индустринский сельский дом культуры», тел.: (496) 617-31-47.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 953

Населенные пункты: Городище-Юшково, Лыково, Новое, Семеновское, Шеметово.

     Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –   село Шеметово, д.12, МУ «Шеметовский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-57-32.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 954

Населенные пункты: Возрождение, Речки, Настасьино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования – поселок Возрождение, д.20, тел.: (496) 617-72-79.
Сельское поселение Пестриковское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 955

Населенные пункты: Амерево, Парфентьево.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –  село Парфентьево, ул. Луговая, д.7, сельская библиотека, тел.: (496) 617-62-71.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 956

Поселок Сергиевский, улицы: Ленина – дома № 7-10,12; Центральная – дома                  № 11,13,29; Юбилейная – дома № 1-6, ул. Огородная.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Сергиевский, ул. Центральная, д.24, МОУ Сергиевская средняя общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-61-67.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 957

Поселок Сергиевский, улицы: Ленина – дома № 1,2,4,23; Центральная – дома  № 20, 22, 23, 28, 30-36,38,39.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Сергиевский, ул. Центральная, д.18, сельская библиотека, тел.: (496) 617-66-79.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 958

Село  Сергиевское.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –  село Сергиевское, ул. Новая, д.1, сельская библиотека.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 959

Населенные пункты: Коробчеево, Пестриково.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – село Пестриково, ул. Советская, д.102, МУ «Пестриковский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-88-86.
Сельское поселение Проводниковское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 960

Населенные пункты: Андреевское, Верхнее Хорошово, Ворыпаевка, Лукерьино, Лысцево, Молитвино, Морозовка, Семибратское, Ульяновка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –  село Лукерьино, д.80, МУ «Лукерьинский сельский Дом культуры», тел.: (496) 617-33-33.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 961

Населенные пункты: Борисовское, Каменка, Колодкино, Павлеево, Проводник, Шапкино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –   поселок Проводник, ул. Шоссейная, д.2, МУ «Проводниковский сельский Дом культуры».
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 962

Населенные пункты: Богдановка, Дубна, Коростыли, Мякинино, Печенцино, Подберезники, Подмалинки, Субботово, Федосьино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – деревня Богдановка, ул. Нагорная, д.8а,  Богдановский клуб.

Сельское поселение Радужное

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 963

Населенные пункты: Бакунино, Радужный: дома № 1,2,2а,3-8,10,11,13а, улица Песковское шоссе.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Радужный, д.40,  КТЦ «Радуга», тел.: (496) 623-03-16.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 964

Населенные пункты: Никульское, Радужный – дома № 9,12, 13, 14-19,20а,21-28,34-36,38а,61,61а; улица Московская.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – поселок Радужный, д.25, МОУ Радужненская средняя общеобразовательная школа, тел.: (496) 617-03-19.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 965

Населенные пункты:   Бортниково, Дуброво, Малышево, Мячково, Подлужье, Северское, Черкизово.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –             село Черкизово, д.20, МУ «Районный Дом культуры «Черкизово», тел.: (496) 617-16-72.
Сельское поселение Хорошовское

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 966

Населенные пункты: Берняково, Губастово, Елино, Ерково, Каменка, Конев-Бор, Новоселки, Паньшино, Чуркино, СНТ «Пески-2».

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования – деревня Губастово, д.7, сельская библиотека, тел.: (496) 617-42-39.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 967

Населенные пункты: Дарищи, Дмитровцы, Исаиха, Кочаброво, Нижнее Хорошово, Новая,  Рождественка, Новое Бобренево, Старое Бобренево, Шелухино, поселок шлюза «Северка», СНТ «Хорошово».

Место нахождения участковой избирательной комиссии  и место голосования - село Нижнее Хорошово, ул. Центральная, д.1а, администрация сельского поселения Хорошовское, тел.: (496) 617-27-43.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙУЧАСТОК № 968

Село Чанки.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования –  село Чанки, д.2а.